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PASQYRA E TË ARDHURAVE GJITHËPËRFSHIRËSE 31.03.2021 31.03.2020 
   
Primi i fituar, neto nga risigurimi  716'515  707'675  
Primi i shkruar bruto  1'008'803   830'778  
Primi i ceduar në risigurim  (371'972)  (28'408) 
Ndryshimi në primin e pafituar (+/-)  79'684   (94'695) 
Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)  -   -  
Te hyrat e fituara nga interesi, neto  31'398   23'234  
Te hyrat tjera  102'918   139'885  
GJITHSEJ TË HYRAT  850'831   870'794  
     
Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi  247'710   294'378  
Dëmet e paguara bruto  421'101   251'038  
Pjesa e risiguruesit (-)  (169'725)  (13'322) 
Ndryshimi në rezerva për dëme  9'100   56'662  
Pjesa e risiguruesit (-)  (12'766)  -  
Shpenzimet e marrjes në sigurim  104'835   71'436  
Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-)  1'820   28'434  
Shpenzimet administrative  549'766   457'775  
Komisionet e risigurimit (-)  (132'213)  -    
Gjithsej humbjet dhe shpenzimet  771'918   852'023  
Fitimi/humbja para tatimit  78'913   18'772  
Tatimi në të ardhura  -     -  
Fitimi/humbja neto për periudhen  78'913    18'772 
Të hyra tjera gjithëpërfshirëse  -      
GJITHSEJ TË HYRAT GJITHËPËRFSHIRËSE PËR VITIN 78'913 18'772 

 

 

 

 


